
Język Niemiecki-Klasa II Gimnazjum

Poziom trudności: Trudny

1. Poniedziałek to ...

A - Montag

B - Dienstag

C - Mittwoch

D - Samstag

2. W Akkusativie jak powiemy słowo "nas"?

A - Wir

B - uns

C - ihn

D - ihm

3. "20" to ...

A - Zechn

B - Zwanzig

C - DreiBig

D - Eins

4. "Wollen"to?

A - chcieć

B - móc

C - podarować

D - pokazać

5. der "Sessel" to...

A - fotel

B - sofa

C - regał

D - taboret
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Język Niemiecki-Klasa II Gimnazjum

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. A
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